REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

ZYRA E PROKURIMIT
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DATE_ 2+. 03,2023

KONTRATE NR. 027-2023

Numri i kontratés :634-23-2361-247
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ang; dhe

Mergim Nuredini BI me numer te biznesit 811849374 me seli ne Prishtine , (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne
anén tjetér, jang pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Matje gjeodezike per projektet e grandit te performances.me numér identifikues 634-23-2361-247

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté renovim.:
Nr. Grupi
1 Matje gjeodezike per projektet e grandit te performances.

Neni 2 Kushtet e dérgesés
2.1 Afati kohor do t& jet& 30 dit& nga koha e l&éshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes se punve do t& jeté ne projektet sipas paramases.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

Neni 3 Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé s& voni atéheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

1 1y lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t¢ Bashkésisé Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jet&: 997.00 €, (nengind e nentdhjet e shtate euro )

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t€ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t&€ kontratés.
Neni5  Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t&¢ Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t&
perparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontrats ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



Matjet Gjeodozike

Nr. rendor Pérshkrimi i pozicioneve Njésia Sasia (;mir?é)njési (}m;n\;ist:t;i) me
1 Matjet Gjeodozike pér projektet e grandit té pérformances
Asfaltimi | rrugeve m' 8000.00 0.10 800.00 €
11 Rregullimi | shiratit Lumit Kiina m 2000.00 0.09 180.00 €
Rregullimi | rrethojeve te oborreve m 425.00 0.04 1700€

Gijithsej:

997.00 €




6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej té cilave janég
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi: %
Data:

‘ '\(j

i
Vula:

Pér Furnizuesin Mergim Nuredini BI

Emri: M@r A1 Via Hl}\rgéiv\(
v\
Pozita: D(‘C\}¥9 v
Nénshkrimi: l/fua/r(ll/
Data: - "t“\m N“'ed,o_\ .
27 03,2025 _ A
Vula: Q Geo Tef'a )

3 Gjuha do t& jets gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



et

- AAAnnn

I'II'II'H'Iﬂﬂl’lﬂﬂrlﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂl’ll’lﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ‘:.‘_

===y ) =
=} uuuuuuu\_ﬂuuuuul—ouuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuul—auuuuuu\_ﬂuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé
Ministarstvo Industrije, Preduzetnistva i Trgovine - Ministry of Industry, Entreprencurship and Trade

ARBK

pE T i
AGUENCIA E REGUISTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
AGENCLIAZA JE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]JI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

Numri Unik Identifikues / Jedinseni Maticni Boj / Unique Identification Number

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of buiness

Emri trear / Trgovacko ime / Commercial name

Lloji biznesit: Biznes individual

Poslovni tip: Individualno preduzeée
Business type: Individual business

e Rruga Loté Vaku, C13A Nr33
s Prishtiné

Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 02/08/2021
Date of registration:

02/08/2021

ML A AL LA

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. /Ser. No.: 10118915

(,J////afé, /Z

_ Nénshkrimi / Signature / Potpis

A AAAAnAE

AN AL

nanmnn

\NAAAAMNN

AnnnnnnAnRnnnnnn

MO

NN

NN



